جدول دروس پیشنهادی دوره کارشناسی ارشد رشته آسیب شناسی ورزشی و تمرینات اصلاحی
گرایش تمرینات اصلاحی

	
پیشنیاز / هم نیاز
	تعداد واحد
	
دروس نیمسال اول
	
شماره درس
	
ردیف

	
-

فیزیولوژی دستگاه عصبی 
حرکت شناسی کاربردی


-

حرکت شناسی کاربردی

-
	
2
2
2
2
2
	
روش تحقیق و آمار در علوم ورزشی
تمرینات اصلاحی پیشرفته
فیزیولوژی دستگاه عصبی 
کنزیوپاتولوژی دستگاه عصبی-عضلانی
حرکت شناسی کاربردی
	
31522357
31522380
31522368

31522391
31522379
	
1
2
3
4
5

	
پیشنیاز / هم نیاز
	تعداد واحد
	
دروس نیمسال دوم
	
شماره درس
	
ردیف

	
فیزیولوژی دستگاه عصبی-حرکت شناسی کاربردی
حرکت شناسی کاربردی- تمرینات اصلاحی پیشرفته
فیزیولوژی دستگاه عصبی-حرکت شناسی کاربردی- تمرینات اصلاحی پیشرفته
روش تحقیق و آمار در علوم ورزشی
	
2

2

2

2

	
[bookmark: _GoBack]آسیب های ورزشی پیشرفته (اختیاری)
اصول برنامه ریزی تمرینات اصلاحی

آزمایشگاه تمرینات اصلاحی
سمینار در تمرینات اصلاحی
	
31523543

31522142

31522404

31522448

	
1

2

3

4

	
پیشنیاز / هم نیاز
	تعداد واحد
	
دروس نیمسال سوم
	
شماره درس
	
ردیف

	
حرکت شناسی کاربردی- تمرینات اصلاحی پیشرفته اصول برنامه ریزی تمرینات اصلاحی
فیزیولوژی دستگاه عصبی-حرکت شناسی
حرکت شناسی کاربردی- تمرینات اصلاحی پیشرفته 
حرکت شناسی کاربردی- تمرینات اصلاحی پیشرفته
	
2

2

2

2
	
حرکت درمانی 
ورزش و معلولین پیشرفته (اختیاری)
ناهنجاری های محیط کار و مداخلات اصلاحی (اختیاری)
ملاحظات ویژه و روش های نوین در تمرینات اصلاحی
	
3152437

31523532

31523496

31522426
	
1

2

3

4

	
پیشنیاز / هم نیاز
	تعداد واحد
	
درس نیمسال چهارم
	
شماره درس
	
ردیف

	
-
	
6
	
پایان نامه
	
31523065
	
1



